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Viabilità interna all'area di impianto, ad uso controllo e manutenzione (pedonale e mezzi pesanti)
Largh.= 3.5 m 

Recinzione perimetrale a delimitazione dell'area di impianto

Potenza complessiva prevista

42473,6 kWp  -  65344 moduli FV

Area lorda recintata 66,983924 ha 

Superficie captante 202981,46 m2 

                 POLIZZI GENEROSA e CASTELLANA SICULA (PA)

Vela fissa 2x8 inclinazione 25° azimuth 0°

16 moduli FV monocristallini 650 Wp/cad

Ptot = 10,4 kWp

Cancello di accesso alle aree di impianto. Larghezza 8,00 m. Doppia anta a battente o scorrevole.

Cabina di consegna dell'impianto, completa di locale misure e locale utente

Cabina di trasformazione di campo

120 A
50   B

60 21
5

12
0

21
5

120 A
50   BQ BT

12
0

21
5

12
0

21
5

Strada bianca esterna al campo per accessi E-Distribuzione e Produttore

Elettrodotto interrato di connessione alla cabina primaria Caltavuturo 

CAVIDOTTO A - lotti 1,2,3 - cavo elicordato a elica visibile 3 terne MT 3x1x185 mm2 + cavo ottico dielettrico

CAVIDOTTO B - lotti 4,5 - cavo elicordato a elica visibile 2 terne MT 3x1x185 mm2 + cavo ottico dielettrico

TR"X"L"Y"
Cabina di trasformazione "X" relativa al lotto "Y", con X=1,2 o 3 e Y = 1,2,3,4 o 5 

Direzione cablaggio stringhe . Cavi all'interno della struttura di supporto

Cavidotti di interconnessione tra i vele fino agli inverter. N. 1 tubazione interrata Ø 160mm

LOTTO DI IMPIANTO N. 3

Potenza di picco = 8320 kWp

Potenza in immissione = 7800 kWac

STMG di riferimento codice di rintracciabilità T0737230

POD IT001E938967822
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Passaggio cavi CC di STRINGA

tra i vari tracker fino agli inverter

PVC CORRUGATO

DOPPIA PARETE Ø 160mm

resistenza allo schiacciamento

450N/cm

Particolare scavo con 1 tubazione per cavi CC

(dimensioni in cm)

SCAVO per interconnessioni CC
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COMUNI DI CASTELLANA SICULA,

POLIZZI GENEROSA E CALTAVUTURO (PA)

REALIZZAZIONE IMPIANTO AGRIVOLTAICO

"CONTRADA ALBERÌ"

Potenza nominale complessiva = 42473,60 kWp

Progetto Definitivo

Comune di Castellana SiculaCittà Metropolitana di Palermo

Dott.ssa Eliana Santoro

Comune di Polizzi Generosa Comune di Caltavuturo

Ing. Marco Pignolo

P.I. Alessandro Novella

Ing. Nicodemo Agostino

Flyren Development S.r.l.

Lungo Po Antonelli, 21, Torino (TO)

Ing. Nicodemo Agostino

Flyren Development S.r.l.

Lungo Po Antonelli, 21, Torino (TO)

Prog. Definitiva:

Progettisti :

Collaboratori :

Dott.ssa Eliana Santoro

AutoCAD SHX Text
1U

AutoCAD SHX Text
1W

AutoCAD SHX Text
1V

AutoCAD SHX Text
2N

AutoCAD SHX Text
2W

AutoCAD SHX Text
2V

AutoCAD SHX Text
2U


	Fogli e viste
	Layout


		2022-08-03T16:26:54+0200
	AGOSTINO NICODEMO




